

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Управление																							
95	Ведущий специалист по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний\Участок производства приборов																							
101	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Сборщик изделий электронной техники	2										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний\Аналитическая группа																							
103	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний\Измерительная лаборатория																							
33	Лаборант	2		2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-лаборант	2		2									2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Отдел приборостроения и испытаний\Опытно-конструкторская группа																							
105	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Группа по информационным технологиям																							
119	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по технической защите информации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Участок производства специальных волокон																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122	Аппаратчик на изготовлении микропроводов в стеклянной изоляции											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Аппаратчик на изготовлении микропроводов в стеклянной изоляции											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Группа поставки готовой продукции																							
124	Ведущий специалист по сбыту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Режимно-секретный отдел																							
125	Директор по безопасности – начальник режимно-секретного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист секретного делопроизводства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141981, Московская область, г.Дубна, ул.Приборостроителей, д.2\Научно-производственный отдел																							
127	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119034, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хамовники, ул. Пречистенка, д. 40/2, стр.2, помещ. 1/Т\Управление																							
96	Советник генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Директор по стратегическому развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105318, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Соколиная гора, ул. Вельяминовская, д.9, корп. 1 \Бухгалтерия																							
99	Заместитель главного бухгалтера по управленческому учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105318, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Соколиная гора, ул. Вельяминовская, д.9, корп. 1 и помещение 2/1\Отдел приборостроения и испытаний\Конструкторское бюро																							
106	Начальник конструкторского бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Начальник опытного производства приборов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Монтажник-наладчик	2										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Сборщик изделий электронной техники	2										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Сервисный инженер	2										2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Инженер-оптик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Ведущий сервисный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.02.2025